
ZARZĄDZENIE NR 503/23
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 11 maja 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z2022r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414,
z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) oraz uchwały Nr XLI 11391 /22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok zarządza się, co
następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 12 778,60 zł - zgodnie z załącznikiem
nr l.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 34 630,26 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 59 919 294,13 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 44 579 281,13 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 15340 013,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 68584243,36 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 42 552 674,36 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 26 031 569,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~7-
Jacek thrulski

Id: l D08F999-D 14C-4342-A 175-AAB751 D6C9D2. Podpisany Strona l

GMINY

/



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 503/23

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 11 maja 2023 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 r.

Klasvfikacia Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochody i W1 datki bieżące - zlecone

Zwiększenie budżetu ze środków
2100 1.278,60 Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na

pomoc obywatelom Ukrainy, o której
754 75495 mowa wart. 12 ust. l ustawy z dnia 12

marca 2022 r. o pomocy obywatelom
4860 1.278,60 Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa.

2100 1.500,00 Zwiększenie budżetu ze środków

852 85231
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń

3290 1.500,00 rodzinnych.

Dochody i wydatki bieżące - por. z AR
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

2020 10.000,00 celowej z budżetu państwa
przeznaczonej na realizację zadania w

801 80195 ramach przedsięwzięcia Ministra

4300 10.000,00
Edukacji i Nauki pod nazwą .Poznaj
Polskę" - porozumienie nr
MEiN/2023/DPI/751

OGÓŁEM 12.778,60 12.778,60 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 801 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej
Wsi Kościelnej.

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 1D08F999-D 14C-4342-A 175-AAB751 D6C9D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 503/23

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 11 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

750 75023 4430 16.000,00 własne

Dział 750 16.000,00

3030 6.200,00 własne

4370 1.200,00 własne

4860 5.000,00 własne
754 75495

4350 289,60 zlecone

4370 1.120,66 zlecone

4860 1.410,26 zlecone

Dział 754 7.610,26 7.610,26

75814 8550 9.000,00 własne
758

75818 4810 25.000,00 własne

Dział 758 9.000,00 25.000,00

4260 2.000,00 własne
855 85516

4300 2.000,00 własne

Dział 855 2.000,00 2.000,00

4210 20,00 własne
921 92109

4520 20,00 własne

Dział 921 20,00 20,00

OGÓŁEM 34.630,26 34.630,26Wydatki bieżące
WYDATKI RAZEM 34.630,26 34.630,26

Zmiany planu wydatków w dziale 855 dotyczą planu finansowego Żłobka Samorządowego w Czarnej
Białostockiej.

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 750 - Administracja publiczna i rozdziału
75814 - Różne rozliczenia finansowe ..

Id: lD08F999-D 14C-4342-A 175-AAB751 D6C9D2. Podpisany Strona l


